
Datums 25.09.2017

Pārvadātājs AIMER SIA, PVN Nr: LV50203038611

Pārvadātāja kontaktpersona  Līva, liva@aimer.lv
Prasības kravas transportēšanai:
Automašīnas numurs

Norunātā samaksa 260.00 EUR + PVN 21%

Apmaksas termiņš 30 dienu laikā pēc rēķina un CMR oriģinālu saņemšanas

Pozīcijas Nr. 1;  

Iekraušanas 
datums 29.09.2017 Izkraušanas 

datums 02.10.2017

Nosūtītājs
FXB-Niemet Baltic
Kaspars Tālrunis: +371 26122544 
67106888

Kravas saņēmējs Merima OY

Iekraušanas 
adrese

Noliktavu iela 7
Dreiliņi, Stopiņu nov.
LV 2130, Latvija

Izkraušanas 
adrese

Tatti 4
Helsinki
FI 00760, Somija

Kravas apraksts 4 PLL (4 PLL STACKABLE) L:6.10 W:0.30 
H:0.30, 1228.00 kg, 2.20 m3 

Kravas pārvadātāja atbildība:
1. Pārvadātājs šo pasūtījumu drīkst pieņemt un izpildīt vienīgi tad, ja tam ir izsniegta komercpārvadājumu licence un atbilstoša spēkā esoša CMR apdrošināšana.
2. Pārvadātājs ir atbildīgs par kravu no tās pieņemšanas līdz nodošanas brīdim kravas saņēmējam. Pārvadātājam ir jānodrošina kvalitatīvs un drošs kravas pārvadājums, atbilstoši 
CMR konvencijai un LR likumam par kravu pārvadājumiem ar autotransportu.
3.Par jebkurām izmaiņām, kas rodas izpildot konkrēto Transporta Pasūtījumu, pārvadātājam ir jābrīdina CLM TRANSPORT SIA menedžeris.
4.Pēc CLM TRANSPORT SIA pieprasījuma jāziņo par kravas atrašanās vietu 30 minūšu laikā,  ja tas netiek izdarīts, soda nauda 50 EUR.
4. Visi neparedzētie izdevumi pārvadājuma laikā var būt veikti tikai, saņemot pasūtītāja rakstisku piekrišanu. Visos citos gadījumos tos sedz pārvadātājs.
5. Par kravas neuzkraušanu pārvadātājs maksā soda naudu 150 EUR. Par novēlotu transporta piegādāšanu iekraušanas vai izkraušanas adresē, pārvadātājs maksā sodu 100 
EUR apmērā par katru nokavēto dienu. 
6. Kravas iekraušanai / izkraušanai paredzētais laiks 24h, Dīkstāves gadījumā pasūtītājs maksā sodu 100 EUR apmērā par katru dienu, sākot skaitīt no otrās dienas.
6.1. Ja kravas transportēšana notiek no Eiropas Savienības (ES)  uz 3 puses valsti (kas nav ES dalībvalsts) - kravas uzkraušanai paredzētais laiks ir 24h, izkraušanai 48h. 
Dīkstāves gadījumā pasūtītājs maksā sodu 100 EUR apmērā par katru dienu.
6.2. Ja krava tiek transportēta no 3 puses valsts (kas nav ES dalībvalsts) uz ES - iekraušanai paredzētais laiks ir 48 stundas, izkraušanai 24 stundas.
7. Ne pasūtītājs, ne pārvadātājs nenes atbildību Force Majeure gadījumā, kā arī muitnieku, robežsargu un citu valsts dienestu neparedzētu darbību gadījumā. Visi strīdus gadījumi 
tiek risināti vienošanās ceļā, bet nepanākot vienošanos, ar Latvijas Republikas tiesas starpniecību. 
8. CLM TRANSPORT SIA darbība balstās  tikai un vienīgi uz LAFF Ģenerālajiem noteikumiem.
9. Pārvadājuma līgums ir aizsargājama informācija un nav izpaužama trešajām personām, tajā skaitā, bet ne tikai nosūtītājam, saņēmējam un/vai Pasūtītāja klientam.
Persona, kas pildot darba pienākumus ir saņēmusi un/vai iepazinusies ar Pārvadājuma līgumu, apņemas nodrošināt tajā ietvertās informācijas konfidencialitāti un ir tiesīga to 
izmantot tikai un vienīgi sakarā ar Pārvadājuma līguma izpildi.
10. Ja tiek pārkāpti Pārvadājuma līguma 9.punkta noteikumi, tad Pārvadātājs apņemas samaksāt Pasūtītājam līgumsodu 2000,00 EUR (divi tūkstoši euro 00 centi) apmērā par 
katru aizsargājamās informācijas izpaušanas gadījumu, saskaņā ar Pasūtītāja izrakstītu rēķinu. Pasūtītājs ir tiesīgs ieturēt līgumsodu no Pārvadātāja ar ieskaitu.

11. APMAKSAS TERMIŅŠ PAR VEIKTO TRANSPORTA PĀRVADĀJUMU TIEK  APRĒĶINĀTS PĒC CMR UN RĒĶINU ORIĢINĀLU SAŅEMŠANAS, SASKAŅĀ AR TRANSPORTA 
PASŪTĪJUMĀ ATRUNĀTO TERMIŅU.

Rēķinā obligāti norādiet šī pasūtījuma Nr. 17-1193
Lūdzam Jūs atsūtīt mums pa faksu vai e-pastu apstiprinātu pasūtījumu.

Oriģinālo rēķinu un CMR lūdzam sūtīt uz sekojošu adresi: Pulkveža Brieža iela 6-1, Rīga, LV 1010, Latvia

1 lapa no 1

AIMER SIACLM TRANSPORT SIA

M. Līcis / 

CLM TRANSPORT SIA, PVN Nr. LV40003904604, juridiskā adrese: Pulkveža Brieža iela 6-1, Rīga, LV 1010
Tālrunis 29177109, info@clm.lv, www.clm.lv

Mikus Līcis, mikus@clm.lv

TRANSPORTA PASŪTĪJUMS - LĪGUMS NR. 17-1193


